

Årsredovisning för
Capace Media Group AB
556980-8693

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Capace Media Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2022-

David Persson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Capace Media Group AB, 556980-8693, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och är en webb- och mediabyrå med säte i Karlskrona, Blekinge Län och ett kontor i Malmö, Skåne Län.

Vi som jobbar på Capace Media Group AB har ca 30 års erfarenhet av marknadsföring och kommunikation tillsammans. Våra uppdragsgivare finns från Skåne i söder till Dalarna i norr.

Capace Medias affärsidé är att skapa en helhetslösning för uppdragsgivarens synbarhet och kommunikation inom digital marknadsföring, hemsidor samt print. Utvecklingsteamet sitter i Malmö och består av tre till fyra utvecklare, en mötesbokare, en kundtjänstmedarbetare samt säljare som jobbar på fält och kontor.

Bolaget levererar tjänster till alla olika storlekar av företag som vill optimera och få full koll på sin hemsida samt digital marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har aktivt följt och vidtagit löpande åtgärder för att begränsa effekterna av Corona-pandemin, strukturerat om och satsat mer på större uppdrag än tidigare. Försäljningen har ökat med ca 33% jämfört med föregående år. Anledningen till det är för att vi fick in en stor kund. Dock tappade vi många av våra mindre kunder så kundflödet har varit betydligt sämre.

Styrelsen har infört korttidsarbete under perioden jan-maj.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	7 214 585	5 441 508	6 932 781	5 609 902
Resultat efter finansiella poster	269 468	366 320	284 911	-64 804
Soliditet, %	47	52	33	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		585 759
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			147 978
Vid årets slut	50 000		733 737

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 733 737 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	585 759
årets resultat	147 978
Totalt	<hr/> 733 737
disponeras för	
balanseras i ny räkning	733 737
Summa	<hr/> 733 737

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 214 585	5 441 508
Övriga rörelseintäkter		88 265	476 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 302 850	5 918 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 457 500	-781 516
Övriga externa kostnader		-1 484 238	-1 705 978
Personalkostnader	2	-3 025 978	-3 028 733
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 157	-38 637
Summa rörelsekostnader		-7 039 873	-5 554 864
Rörelseresultat		262 977	363 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 433	9 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-942	-6 529
Summa finansiella poster		6 491	2 924
Resultat efter finansiella poster		269 468	366 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	-
Resultat före skatt		194 468	366 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 490	-97 121
Årets resultat		147 978	269 199

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 200	29 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 616	131 334
Summa materiella anläggningstillgångar		145 816	160 334
Summa anläggningstillgångar		145 816	160 334
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		347 058	162 449
Fordringar hos koncernföretag		30 000	-
Övriga fordringar		80 712	79 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 897	53 310
Summa kortfristiga fordringar		485 667	294 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 228 805	841 116
Summa kassa och bank		1 228 805	841 116
Summa omsättningstillgångar		1 714 472	1 135 875
SUMMA TILLGÅNGAR		1 860 288	1 296 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		585 759	316 560
Årets resultat		147 978	269 199
Summa fritt eget kapital		733 737	585 759
Summa eget kapital		783 737	635 759
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		122 897	47 897
Summa obeskattade reserver		122 897	47 897
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		302 445	106 449
Skatteskulder		53 207	125 108
Övriga skulder		318 369	212 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 633	168 323
Summa kortfristiga skulder		953 654	612 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 860 288	1 296 209

2022072015353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Datorer	3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	7	8
Summa	7	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	29 000	29 000
Vid årets slut	29 000	29 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-5 800	-
Vid årets slut	-5 800	-
Redovisat värde vid årets slut	23 200	29 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	269 703	180 996
-Nyanskaffningar	57 639	88 708
Vid årets slut	327 342	269 704
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-138 370	-99 732
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-66 356	-38 638
Vid årets slut	-204 726	-138 370
Redovisat värde vid årets slut	122 616	131 334

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Eventalförpliktelser

	200 000	200 000
--	---------	---------

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Underskrifter

Malmö 2022-

David Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-

Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor

2022072015356

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kjell David Kristian Persson

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19871215xxxx

IP: 195.67.xxx.xxx

2022-06-21 07:20:55 UTC



Jesper Ahlkvist

Revisor

Serienummer: 19780926xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-06-21 08:40:22 UTC



2022072015357

Penneo dokumentnyckel: WAZEQ-5ED8Z-N1E7Y-EZTFE-SA0J4-PXU4G

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

Capace Media Group AB, 556980-8693.

Fastställelseintyg för räkenskapsåret 2021-01-01 -- 2021-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i Capace Media Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2022-06-21

David Persson
Verkställande direktör


